
 

  

 

Pag 1 

 

 4 dicembre 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
3.2. Programmazione reclutamento personale docente 2019 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 432/18 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Vista la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 18 comma 4; 

 Visto il Decreto Legislativo n. 49/2012; 

 Considerato il consenso manifestato dal Senato Accademico nella 
seduta del 27 novembre 2018 sull’anticipazione dell’assegnazione delle 
risorse della Programmazione 2019 per il personale docente; 

 Valutate le motivazioni addotte; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Nocifora, Benvenuto, Gras, Altezza, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di dare mandato all’Ufficio competente di inviare una richiesta alle Facoltà 
e ai Dipartimenti di verifica/integrazione della Programmazione triennale, 
già presentata nell’anno 2018, al fine di consentire in tempi brevi la 
distribuzione alle medesime strutture delle risorse che saranno stanziate in 
bilancio per la Programmazione di fabbisogno di personale docente per 
l’anno 2019. Le eventuali modifiche/integrazioni, comprensive delle relative 
delibere, dovranno pervenire da Facoltà e Dipartimenti entro il 15 gennaio 
2019. In assenza di risposta si intende confermata la Programmazione già 
comunicata nel mese di aprile 2018. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


